

Kent Sand Entrepriise ApS

**Tønballevej 17, Glud
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 20 59 82

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Kent Sand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Sand Entreprise ApS
Tønballevej 17, Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 20 59 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 223.520, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 535.092.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.813.095	1.231
Personaleomkostninger	1	<u>(3.444.531)</u>	<u>(789)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		368.564	442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(76.955)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før finansielle poster		291.609	417
Finansielle indtægter	2	909	0
Finansielle omkostninger		<u>(2.849)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		289.669	407
Skat af årets resultat	3	<u>(66.149)</u>	<u>(99)</u>
Årets resultat		<u>223.520</u>	<u>308</u>
Overført resultat		<u>223.520</u>	<u>308</u>
		<u>223.520</u>	<u>308</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.150	161
Materielle anlægsaktiver	4	<u>210.150</u>	<u>161</u>
Deposita		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>216.150</u>	<u>167</u>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	85
Varebeholdninger		<u>200.000</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.548.759	914
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.978	14
Periodeafgrænsningsposter		0	95
Tilgodehavender		<u>3.001.737</u>	<u>1.048</u>
Likvide beholdninger		<u>137.277</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.339.014</u>	<u>1.187</u>
Aktiver i alt		<u>3.555.164</u>	<u>1.354</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55
Overført resultat		480.092	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>535.092</u>	<u>363</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.385</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.385</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.738.409	626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.580	50
Selskabsskat		68.464	94
Anden gæld		<u>1.053.234</u>	<u>216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.017.687</u>	<u>986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.017.687</u>	<u>986</u>
Passiver i alt		<u>3.555.164</u>	<u>1.354</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	55.000	256.572	51.700	363.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	223.520	0	223.520
Egenkapital 31. december 2017	55.000	480.092	0	535.092

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.985.727	639
Pensioner	314.978	0
Andre omkostninger til social sikring	62.591	25
Andre personaleomkostninger	81.235	125
	<u>3.444.531</u>	<u>789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	300	0
Andre finansielle indtægter	609	0
	<u>909</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.464	94
Årets udskudte skat	(2.315)	5
	<u>66.149</u>	<u>99</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	185.579
Tilgang i årets løb	240.560
Afgang i årets løb	<u>(159.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>267.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	25.034
Årets afskrivninger	67.371
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(35.416)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>56.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>210.150</u>

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	4.699	5
Hensat i året	<u>(2.314)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>2.385</u>	<u>5</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 410. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 48 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 1.133.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.200 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 3.412.